
 

 
  
 

 
 
Referat fra evalueringsmøte 15. april 2021 

Forebyggende  
Det ble gjennomført ett ordinært tilsyn i særskilt brannobjekt i 2020. Videre ble det 
gjennomført fire digitale dokumenttilsyn.  
 
Statistikk 2020: 
 

 
 
 
 
 
 
 

Beredskap  
Bemanningssituasjonen er stabil. Det ser ikke ut til å være spesielt store utfordringer med 
rekruttering for tiden, men det er viktig å videreføre arbeidet med å opprettholde 
motivasjonen blant mannskapene. Samnanger kommune har tatt en viss høyde for 
pensjonsavgang i tiden som kommer. 
 
Det er et par ansatte som mangler førerkort klasse C. Dette har ført til at brannvesenet i 
Samnanger har vært uten sjåfør noen helger.   
 
Fem ansatte i brannvesenet i Samnanger har også ansettelsesforhold i Bergen brannvesen. 
 
Koronapandemien førte til at deler av det planlagte kompetanseutviklingsprogrammet i 2020 
måtte endres eller utsettes. Det ble imidlertid gjennomført en god del kompetansehevende 
tiltak i mindre grupper og gjennom webinarer og undervisning på Teams.  
 
Det er etablert en felles avtale for kommunene Osterøy, Samnanger og Vaksdal om service 
og vedlikehold av røykdykkerutstyr. Avtalen sikrer kommunene tilgang til operativt utstyr til 
enhver tid og til en fornuftig kostnad. Løsningen innebærer også bedre sikkerhet for 
mannskapene.  

Møtereferat 
Vår referanse: 2018/36458-6 

Saksbehandler: Alf Halsen 

Dato: 4. mai 2021 

  

   

Tid: 
Torsdag 15. april 2021 kl. 08.30-10.00 
 

Sted: 
Fjernmøte via Teams 

Til stede: 
Fra Samnanger kommune: 
Ordfører Knut Harald Frøland 
Rådmann Ingebjørg Vamråk 
Leder samfunnsutvikling Hilde-Lill Våge 
Brannkoordinator Jostein Steinsland-Hauge 
 
Fra Bergen brannvesen: 
Brannsjef Leif Linde 
Seksjonsleder Eirik Pfeiffer 
Tidligere seksjonsleder Roger Trefall 
Spesialrådgiver Alf Halsen  
 

Forfall: 
- 

Tilsyn eier 0 
Tilsyn bruker 1 
Digitale dokumenttilsyn eier 4 
Digitale dokumenttilsyn bruker 0 
Overnattinger 2 
Fyrverkeri  2 



Postalt tilsyn fra Arbeidstilsynet i 2016 avdekket feil og mangler ved brannstasjonen i Tysse. 
Samnanger kommune vurderer for tiden en del interessante tomtealternativer for ny 
brannstasjon. Ingebjørg Vamråk opplyste at dårlig drenering i bakkant av dagens 
brannstasjon kan være en medvirkende årsak til fuktproblematikk i stasjonen. Roger Trefall 
poengterte viktigheten av å legge til rette for ren og skitten sone i brannstasjoner. 
 
Partene diskuterte prosessen rundt Samnanger kommune sitt kjøp av en brukt vanntankbil i 
2020. Leif Linde opplyste at Bergen brannvesen har et meget godt kontaktnettverk rundt om i 
landet. Gjennom dette nettverket vil Bergen brannvesen kunne skaffe seg oversikt over 
tilgjengelige brannbiler i bruktmarkedet. Dette kunne kommet Samnanger kommune til gode i 
den aktuelle saken, men Bergen brannvesen ble ikke forespurt.  
 
Vanntankbilen som Samnanger kommune lånte av Bergen brannvesen ble tilbakelevert i 
2020. Samnanger kommune hadde imidlertid mottatt faktura fra Bergen brannvesen også for 
januar og februar 2021. Alf Halsen følger opp saken. 
 
Brannvesenet i Samnanger utførte totalt 80 oppdrag i 2020. Av disse var 51 helserelaterte. 
Knut Harald Frøland opplyste at Samnanger kommune vil opprettholde «first responder»-
tjenesten frem til ambulansetjenesten eventuelt blir lokalisert i kommunen igjen. 
 
Felles 
Begge parter uttrykte tilfredshet med samarbeidet. Roger Trefall ble takket for den gode 
innsatsen han har lagt ned i å utvikle relasjonene mellom Samnanger kommune og Bergen 
brannvesen. 
 
Satsen som KS utarbeider for den gjennomsnittlige lønnsutviklingen i kommunene skal 
legges til grunn for justeringen av det økonomiske vederlaget i samarbeidsavtalen. 
Justeringen skjer etterskuddsvis. Utviklingen fra 2019 til 2020 var 1,7 %. Innbyggertallet pr. 
1. januar 2021: 2 504. 
 
Dagens samarbeidsavtale er forankret i § 28-1 b i den gamle kommuneloven. I den nye 
kommuneloven er det § 20-2 som regulerer denne type samarbeid. Samarbeidsavtalen må 
oppdateres i samsvar med dette.  
 
Oppfølgingspunkter  

1. Undersøke hvorfor Samnanger kommune har mottatt faktura for bruk av Bergen 
brannvesen sin vanntankbil i januar og februar 2021. Utstede kreditnota dersom 
fakturaen er feilutstedt.  
Ansvar og frist: Alf Halsen 16.04.2021 
 

2. Skrive ny samarbeidsavtale tilpasset bestemmelsene i den nye kommuneloven. 
Ansvar og frist: Alf Halsen 01.06.2022 

 
 
Alf Halsen - spesialrådgiver 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
 
 
 
 
         


